２０２５年６月２９日

関係者各位
同志社校友会

  事業委員長 柴田 茂樹

２０２５年度「リユニオン全同志社人ゴルフ大会」開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は同志社校友会に多大なるご理解、
ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、２０２５年度から同志社校友会のゴルフ大会は支部持ち回りとなりました。
第 1回大会は大阪支部（久保行央支部長）が幹事となり「リユニオン全同志社人ゴルフ大会」

を下記のとおり開催する運びとなりました。
皆様お誘い合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．開 催 日  ２０２５年１１月１日（土）

２．開催時間   受  付 ７時３０分から

スタート ８時２１分より （最終９時１７分）
＊開会式はございません。各自スタート時間４０分前に到着願います。

            ＊各組のスタート時間は締切後に組合せ表にてご案内致します。

  表彰式： １６時 ～ １７時 （予定）

３．開催場所  関西クラシックゴルフ倶楽部 （３コース：２７ホール使用）
        〒673-1123兵庫県三木市吉川町湯谷 567  TEL：0794-72-1231

４．参 加 費  ３,０００円 ※当日、会場で申し受けます。
        プレー費は各自でお支払いください。（乗用カート使用）

概算 セルフプレー： １５，９８０円（昼食付）
   キャディー付： ２０，９８０円（昼食付）

＊キャディに方の人数には限りがございますので、基本的にはセルフプレーで

お願い致します。

５．申込方法  次のサイトからエントリーください。
         https://forms.gle/NJ3ZpiFjoiM9iGNC8

６．申込定員  先着 ２７組 １０８名様まで
        組単位（３～４名）での申込みをお願い致します。
        個人申込みを希望される方は、当方で組合せさせて頂きます。

７．送迎バスと宿泊について

１）送迎バス  往路）  ６時１５分頃 JR大阪駅発（桜橋口） → ゴルフ場
          複路） １７時００分 ゴルフ場発 → １７時４５分 伊丹空港着

→  １８時３０分 新大阪駅着
          以上の予定でチャーター便を用意させて頂きます。

２）宿 泊   ①宿泊ホテル ホテルモントレ大阪 (送迎バス出発地近く)
〒530-0001 大阪府大阪市北区梅田 3丁目 3番 45号
電話 06-6458-7111
URL  https://www.hotelmonterey.co.jp/osaka/access/

②宿泊日   ２０２５年１０月３１日（金）
③料金    シングル２２，０００円（特別料金にてご提供）

８．申込期限
  １）参加申込み   ２０２５年８月３１日（日）

２）送迎バス・宿泊 ２０２５年７月３１日（木）

 ＜競技方法等の詳細は裏面のとおり＞

【競技方法等】

１）団体戦 １チーム：３～４名 ベスト３名のネット合計

２）個人戦は致しません。 （ニアピン賞のみ）

  ３）１８ホールによるＷぺリア方式、６インチリプレース、ワングリップパットＯＫ

    スコアはカート入力により自動計算されます。

 ※ 詳細は各スタートホールにてルール説明させて頂きます。

  ４）表 彰   団体戦１～３位、飛び賞、ニアピン賞

豪華ホールインワン賞などを用意しています。

      ※表彰式後集合写真を撮影予定です。

５）そ の 他 ・お申込内容の変更につきましては、速やかにご連絡ください。

          ・当日キャンセルは、キャンセル料をお支払いいただきますが、代理の方が

出ていただける場合は、キャンセル扱いにはいたしません。

以 上

                        【2025年 8月 31日までの問合せ先】

 同志社校友会事務局
 Email:Info_golf@doshisha-alumni.org

【2025年 9月 1日以降問合せ先】

                        同志社校友会大阪支部
                                                   Email: dko@gankofood.co.jp